1

国泰基金管理有限公司关于调整国泰中证沪港深动漫游戏交易型开

放式指数证券投资基金网下股票认购清单的提示性公告

国泰中证沪港深动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”，认购

代码：517503）自 2021年 12 月 3 日至 2022 年 3月 2 日公开发售，投资者可以选择网上现

金认购、网下现金认购和网下股票认购 3种方式认购本基金。其中，网上现金认购的日期为

2022 年 2 月 28 日至 2022 年 3 月 2 日，网下现金认购和网下股票认购的日期为 2021 年 12

月 3 日至 2022年 3月 2日。

根据本基金标的指数成份股调整情况及《国泰中证沪港深动漫游戏交易型开放式指数证

券投资基金基金份额发售公告》，国泰基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）相应

调整本基金网下股票认购清单，调整后的网下股票认购清单如下：

股票代码 股票简称 股票代码 股票简称

601360 三六零 300031 宝通科技

002602 世纪华通 600633 浙数文化

002555 三七互娱 002261 拓维信息

002624 完美世界 300052 中青宝

300251 光线传媒 002292 奥飞娱乐

603444 吉比特 002425 凯撒文化

300418 昆仑万维 002605 姚记科技

002558 巨人网络 603258 电魂网络

002174 游族网络 002354 天神娱乐

300315 掌趣科技 300846 首都在线

300002 神州泰岳 002699 美盛文化

002517 恺英网络 002919 名臣健康

有关本基金发售的具体事宜请查阅本基金管理人于 2021 年 11 月 30 日发布在《证券时

报》和本基金管理人网站上的《国泰中证沪港深动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金招

募说明书》和《国泰中证沪港深动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金基金份额发售公告》

及最新相关公告。

如有疑问，请拨打本基金管理人客户服务电话 400-888-8688，021-31089000或登录本基

金管理人网站（www.gtfund.com）获取相关信息。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

2021年 12月 14 日